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Kadına Yönelik Cinsel Şiddet

Bölüm 20

cinsel ilişki şeklinde gruplandırılır. Cinsel 

istismar, 18 yaşından küçüklerin bir yetiş-

kin tarafından cinsel söz, eylem ve hareket-

lere maruz kalması, taciz karşısındakinin 

onayı olmaksızın gerçekleştirilen ve temas 

içermeyen her türlü cinsel söz, eylem ve ha-

rekettir. Cinsel saldırı da ise fiziksel temas 

mevcuttur.

2. Kadına Yönelik Cinsel Şiddet Pre-
velansı, Şiddete Uğrama Nedenleri ve 
Cinsel Şiddetin Görüldüğü Durumlar

Tüm cinsiyet temelli şiddet türleri içinde 

cinsel şiddetin, bir bireyin uğrayabilece-

ği en aşağılayıcı şiddet türü olduğu ifade 

edilebilir. Cinsel şiddet yaygın olmasına 

rağmen, vakaların önemli bir bölümünün 

ihbar edilmediği görülmektedir. Araştır-

malar, birçok vakanın bireylerin cinsel şid-

deti anlatmaktan utandıkları, çekindikleri, 

korktukları veya kendilerine yardım edil-

meyerek daha fazla zarar verilmekle tehdit 

edilecekleri düşüncesiyle bildirim konu-

sunda isteksiz davrandıklarını ve istatis-

tiklerin bu önemli sorunu hafife aldığını 

ifade etmektedir Kadınlar kimi zaman da 

nasıl şikayet edilebileceğini de bilmemek-

te veya şikayette bulunan birçok kadının 

1. Giriş

Cinsel yaşam hakkı, şiddet, zorlama, isten-

meyen gebelik veya cinsel yolla bulaşan 

enfeksiyon (CYBE) riskinden uzak, ka-

dınların temel cinsel ve üreme hakkıdır. 

Dünya Sağlık Örgütü (WHO), cinsel şiddeti 

“Mağdurun rızası olmadan, baskı kullanarak 

ya da rızasının aranmayacağı durumlarda 

her hangi bir cinsel hareket, girişim, cinsel 

içerikli sözler ile kişinin fiziksel, ruhsal ve 

sosyal zarar görmesi” şeklinde tanımlamak-

tadır. Ülkemizde ise Cinsel Şiddetle Müca-

dele Derneği hazırladığı Kavramlar Sözlü-

ğü’ndeki tanımlamada cinsel şiddeti “onay 

almaksızın, onay inşa ederek veya onay al-

manın söz konusu olamayacağı durumlarda 

kişinin/kişilerin uyguladığı, cinselliğe yöne-

lik teşebbüs ve tehdit içeren her türlü eylem, 

davranış ve müdahale” olarak tanımlarken, 

Türk Ceza Kanunu (TCK), cinsel şiddeti 

“cinsel dokunulmazlığa karşı suçlar” olarak 

adlandırır. Kısaca cinsel şiddet, bireyin rı-

zasının alınmadığı cinsel faaliyettir ve tüm 

dünyada coğrafi bölge, eğitim düzeyi, ge-

lişmişlik düzeyinden bağımsız insan hak-

ları ihlali ve ayrımcılık biçimidir. 

Cinsel şiddet eylemleri cinsel istismar, 

cinsel taciz, cinsel saldırı ve reşit olmayanla 


